
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/21/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 
1768, 1783 i 2185) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Kielcach - uchwała Nr 340/39/2023 z dnia 
1 lutego 2023 r. Rada Miejska w Pierzchnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na działkach o numerach 
ewidencyjnych 375/2 i 1079/1 obręb 0005 Gumienice i o numerach  ewidencyjnych 616/1, 616/5, 615/27, 
615/19, 615/25, 615/23, 615/17, 615/15, 615/21, 616/4, 615/37 obręb 0009 Osiny. 

2. Przebieg drogi gminnej wymienionej w ust. 1: od końca asfaltowej drogi gminnej Nr 364008T do 
miejscowości Osiny-Lizawy kolonia wsi Osiny o długości 715,00 m.b. został określony w załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pierzchnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Maria Łopatowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 1473



Załącznik do uchwały Nr XLVI/21/2023 

Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 27 marca 2023 r. 

Załącznik graficzny 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1473


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-29T12:03:54+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




